5 Ь

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
г.Фокино Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/I . У' г.Фокино №  SSJI

г 1
«О реорганизации в форме слияния Муниципального
образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детская музыкальная школа ЗАТО г.Фокино» и
Муниципального образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Детская художественная школа ЗАТО г.Фокино»

Руководствуясь ст. 57-60 Гражданского Кодекса РФ, Уставом

городского округа ЗАТО г.Фокино, положением «О порядке утверждения

Устава Муниципального образовательного учреждения, создания,

реорганизации и ликвидации Муниципального образовательного учреждения

муниципального ЗАТО г.Фокино» утвержденного решением муниципального

комитета от 28.12.2004г. № 336, экспертным заключением от 08.08.2005

п о с т а н о в л я ю :

1. Отделу культуры администрации городского округа ЗАТО г.Фокино

(Давидюк С.Г.) провести реорганизацию в форме слияния МОУ ДОД

«Детская музыкальная школа ЗАТО г.Фокино» и МОУ ДОД «Детская

художественная школа ЗАТО г.Фокино» и создание Муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Школа

искусств».

2. Директору МОУ ДОД «Детская музыкальная школа ЗАТО г.Фокино»

000304

55

2 : ,

Буданцевой Г.Н. и директору МОУ ДОД «Детская художественная школа

ЗАТО г.Фокино» Атакишиевой З.В.:

2.1 Провести организационно-штатные мероприятия связанные с

реорганизацией в установленный законом срок.

2.2 Провести мероприятия по реорганизации в форме слияния в

установленный законом срок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа ЗАТО г.Фокино по социальным

вопросам Баранова А.С.

ЗАТО г.Фокино

И.о. главы городского округа

А.М. Ибадов